18.2.2026

JAKOBSTAD W PIETARSAARI

TIPS PA ARBETSPLATSER
VINKKEJA TYOPAIKOISTA

NANOQ RF

Oona Rohde
info@nanog.fi

tel/puh: 045 640 1312
tel/puh: 044 564 7993

FF JARO JUNIOR
Jessica Korva
juniorinfo@ffjaro.fi

tel/puh. 044 902 4433

LISELUNDS MUSTERI

liselundscider@gmail.com

tel/puh. 050 300 1075

SKEPPSGARDEN (VEGA-
STIFTELSEN SR)

Maria Lunabba
info@skeppsgarden.fi
tel/puh. 050 594 7814

C-94 MINIGOLFKLUBB RF
Monica Suonpera
monica.suonpera@multi.fi

tel/puh. 050 350 1346

JAKOBSTADS NEJDENS DOVA RF
Ulla Peltola
ullapeltola48@gmail.com

tel/puh. 050 525 1255

BAGERI LUUKKONEN
Andreas Nyvall
luukkonen@multi.fi

tel/puh. 06 723 6036

FLOWPLUS OY

Antti Peltola
antti.peltola@flowplus.fi
tel/puh. 050 357 7654
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SEGELSALLSKAPET | JAKOBSTAD

R.F.
Laila Ojalammi

lhojalammi@gmail.com

OLD HARBOR PARK & CAMPING

Anders Sandlin
info@oldharbor.fi
tel/puh. 0447950065

AB LIGA JARO OY
Ida-Marie Jungell

ida-marie.jungell@ffjaro.fi

PLA RESTAURANTS & EVENTS
Anders Sandlin

lounge@ffjaro.fi

CAFE MACKEN
Camilla Jungell

macken68600@gmail.com

FINN JAKOBSTAD RF (JAKOBS
DAGAR)

Karita Jungar

finn.jakobstad@multi.fi

PROJECT LIV RF
Nina Brannkarr-Friberg
nina@projectliv.fi

tel/puh. 040 586 0104

SKUTNAS INVANARFORENING RF

Tom Gadda
tel/puh. 041 314 4545

AB EKOROSK OY
Yvonne Thodin
info@ekorosk.fi
tel/puh. 06 781 4500

HOTEL EPOQUE
info@hotelepoque.fi
tel/puh. 06-788 7100
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JAKOBSTADS GAMLA HAMN AB -
PIETARSAAREN VANHA SATAMA
OY/JACOBSTADS WAPEN

Carola Sundgvist
carola.sundgvist@jakobstad.fi

tel/puh. 044 785 1460
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